
Uchwała Nr 519/114/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

czerwca 2004 r.

Data opublikowania: 14.06.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-06-14

Numer uchwały 519/114/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Kościuszki 20 na rzecz

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn zm.1), art. 35 ust. 1 i 2, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z późn. zm.2) oraz § 3 pkt 1, § 4 ust. 1 pkt 1, § 6 ust. 3, § 8 i § 9 uchwały Nr 57/01 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160,

poz. 3528 i z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się sprzedać, w trybie bezprzetargowym, Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Płocku, z przeznaczeniem

na jej cele statutowe, udział w wysokości 921/1387 części we własności nieruchomości zabudowanej, opisanej w ust. 2, o

wartości 1.657.000 zł netto.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, położona jest w Płocku przy ul. Kościuszki 20 i oznaczona jest w ewidencji w gruntów

w obrębie ewidencyjnym Śródmieście jako działka nr 1019 o powierzchni 1387 m2, dla której Sąd Rejonowy w Płocku

prowadzi księgę wieczystą KW nr 81702.

3. Udziela się Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Płocku bonifikaty w wysokości 90 % od ceny sprzedaży udziału, o

którym mowa w ust.1. Po zastosowaniu bonifikaty cena sprzedaży udziału wynosi 165.700 zł netto.

4. Wyraża się PWSZ w Płocku zgodę na zapłacenie obniżonej ceny sprzedaży w ratach, w ten sposób, że:

1) pierwsza rata w wysokości 16.570 zł netto, zostanie zapłacona nie później niż do dnia zawarcia umowy sprzedaży;

2) pozostała kwota w wysokości 149.130 zł netto, zostanie rozłożona na 10 rocznych rat, w wysokości 14.913 zł netto każda,

płatnych do 31 marca, począwszy od roku następującego po roku podpisania umowy; ostateczny termin spłaty upływa w dniu

31.03.2014 r.;

3) rozłożona na raty niespłacona część ceny podlega oprocentowaniu na poziomie stopy procentowej równej stopie

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


